
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 28.06.2024г. № 418  

О внесении изменений в Порядок организации работы с 
обращениями граждан в Администрации города Усть-
Илимска и ее постоянно действующих исполнительных 
органах, утвержденный постановлением Администра-
ции города Усть-Илимска от 30.01.2018г. № 44 

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023г. № 565-ФЗ «О занятости насе-

ления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального 

образования город Усть-Илимск,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации 

города Усть-Илимска и ее постоянно действующих исполнительных органах, утвержденный 

постановлением Администрации города Усть-Илимска от 30.01.2018г. № 44, следующие из-

менения: 

1) в абзаце третьем пункта 3: 

слова «отдел информационных технологий Муниципального казенного учреждения 

«Центр бюджетного учета и информационных технологий» заменить словами «Муници-

пальное казенное учреждение «Центр информационных технологий»; 

слова «Управления образования» заменить словами «Комитета образования»; 

2) в подпункте 4 пункта 7 слова «понедельник-четверг с 9:00 до 12:30 часов и с 13:30 

до 18:00 часов, пятница - с 9:00 до 13:00 часов» заменить словами «понедельник-пятница с 

9:00 до 12:30 часов и с 13:30 до 17:00 часов»; 

3) раздел II дополнить пунктом 11.1 следующего содержания: 

«11.1. Письменные обращения граждан, поступающие в адрес Администрации города, 

должностных лиц Администрации города, исполнительных органов и их должностных лиц, 

содержащие информацию о фактах (признаках) нелегальной занятости, и информация о ре-

шениях, принятых по итогам рассмотрения указанных письменных обращений, подлежат 

обязательному направлению в межведомственную комиссию Иркутской области с соблюде-

нием требований законодательства Российской Федерации о защите персональных данных 

для анализа и систематизации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                 А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/


 2 

 


